
この期間中、大きな音量でご迷惑をお掛けした
皆様にお詫びするとともに、ご理解とご協力を
賜りました皆様に心より御礼申し上げます。
今回の選挙では、コロナ禍において、政策を
いかにして皆様に伝えるか、その手法を模索し、
YouTube や SNS を活用したり、また一人でも
多くの方に政策を届けられる様、街頭での演説や
駅を中心に政策を訴えられる活動をしてまいり
ました。
批判ではなく提案型の政治を作り、対決ではなく
解決の道を模索する、保守中道を行く政党として、
より現実的、具体的、かつ実現可能な政策、
特にコロナで傷んだ経済を復活させ、成長の
好循環を生むための政策を中心に訴え、あくまで
政策で判断していただく選挙戦を繰り広げ戦い
ました。
今回は皆様から頂いた応援の声に応えることが
出来ませんでしたが、捲土重来を期し、気持ちを
新たに活動を続けてまいります。
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ほさかやすし
工藤かおる
えんどう宣彦
おがさわらひろき
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107,135
34,897
11,733
3,358

47,863

衆議院小選挙区 埼玉県第４区
朝霞市 /志木市 /和光市 /新座市

「政治家」が変われば「政治」は必ず良くなる
そう信じて朝霞・志木・和光・新座の皆さまと
全力で行動していきます。
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